

岡山県内の教育関係職員の皆さまへ

自動車保険料を「せつやく」するなら

団体扱自動車保険

団体扱自動車保険をご利用いただくと一般契約よりも保険料が割安になります。

※保険料支払方法 現職の方:給与天引き 退職者の方:口座振替

(団体扱
割引制度 **2%** 適用)



あなたの
ノンフリート
等級

×

分割割増
なし^(注1)

×

団体扱割引
2%

=

団体扱割引
が適用されるため
保険料が
割安になります!!

(注1) 団体扱分割払は一般契約と異なり分割割増がかからないので約5%割安となります。団体扱一時払は一般契約一時払に比べて5%割安です。

岡山県内の教育関係職員の方たちを 対象にした割安な自動車保険です

※私立学校、国立学校の職員の皆さまは割引対象外となります。

ご退職後も
割引はそのまま



ご家族の方も
ご利用いただけます。

ご契約者が教育関係職員であれば配偶者、同居のご親族および別居の扶養親族がお乗りのお車でも割引適用ができます。

※団体扱の対象となる方の範囲(契約者・記名被保険者・車両所有者)や団体扱特約失効時の取扱いについては、代理店までお問い合わせください。

※団体扱割増率は、団体の「ご契約台数」と「損害率」に応じて毎年算出され変動する場合があります。

※団体扱割引率2%は、保険始期が2023年11月1日から2024年10月31日までの新規契約および更改契約に適用されます。

※現在ご契約のノンフリート等級別割増率は継承します。

ただし、一部の共済を除きます。

※このチラシは自動車保険(団体扱)の概要についてご紹介したものです。ご契約にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。また詳しい補償内容については各社の「ご契約のしおり(約款)」に記載していますので、必要に応じて代理店にご請求ください。ご不明な点等がある場合は、代理店までお問い合わせください。

<お問い合わせ先>

代理店 **株式会社岡山教弘**

〒703-8258 岡山県岡山市中区西川原255番地
TEL: 086-272-1917 FAX: 086-238-3500

《受付時間》平日:午前9時から午後5時まで

(土・日・祝日・年末年始は、お休みとさせていただきます。)

E-mail: okayama@okakyoko.or.jp ホームページ: http://okakyoko.or.jp

※岡山教弘グループ ●公益財団法人 日本教育公務員弘済会岡山支部

●一般財団法人 岡山県教育会

お見積りのご用命は裏面をご覧ください▶▶▶

引受保険会社



SOMPO
ホールディングス

損害保険ジャパン株式会社

担当支社:岡山支店法人支社 TEL:086-225-1045



TOKIO MARINE
NICHIDO

東京海上日動火災保険株式会社

担当支社:岡山支店 岡山営業課 TEL:086-227-2852

自動車保険お見積り依頼書

お見積りをご希望の方は、ご希望のご契約条件をおうかがいしたうえでお見積りします。

株式会社岡山教弘 行

FAX：086-238-3500

必要書類： 車検証 自動車保険証券のコピー

※退職者の方が当団体扱に新規契約される場合の必要書類についてご案内

- ご退職時に団体扱にご契約されていた場合
ご退職時点に契約していた自動車保険証券の写しをご提出ください。
- ご退職時に団体扱にご契約されていなかった場合
岡山県教育委員会が発行する岡山県教職員の退職者であることを証明する書類が必要となりますので、岡山教弘までご相談ください。

■現職の方

互助会員番号	
所属名(学校名)	

■退職者の方

ご退職された 学校名	
---------------	--

■共通

フリガナ										
お名前										
フリガナ										
ご住所	〒									
生年月日	年	月	日	生まれ	免許証の有効期限	令和	年	月	免許証の種類(色)	ゴールド ブルー グリーン
電話番号	ご自宅				携帯電話					
FAX	ご自宅				ご希望 連絡先	ご自宅・携帯電話・ご勤務先				
お車の使用目的	日常・レジャー		通勤・通学			業務使用				

【個人情報の取扱いについて】

株式会社岡山教弘は、自動車保険証券、車検証およびお見積り依頼書にご記載の個人情報をもとにお客さまのニーズに合った自動車保険プランをご提案させていただきます。

なお、適切で分かりやすい資料にてご提案させていただくために、同個人情報を株式会社岡山教弘が損害保険代理店委託契約を締結している各保険会社に提供することにご同意のうえ、自動車保険お見積り依頼書にご記入ください。

各保険会社における個人情報の取扱い等については、各保険会社のホームページに記載のプライバシーポリシーをご参照ください。

 SOMPO 損害保険ジャパン株式会社

担当支社：岡山支店法人支社 TEL：086-225-1045



東京海上日動火災保険株式会社

担当支社：岡山支店 岡山営業課 TEL：086-227-2852

承認番号：SJ23-06264
作成日：2023年8月21日作成

承認番号：23TX-001168
作成日：2023年8月作成